報道関係者お問い合わせ 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 広報部 E-MAIL: unhdpr@usen-next.jp

報道関係各位

平成29 年12 月1 日

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

株式会社 USEN および株式会社 U-NEXT は、本日、平成 29 年 12 月 1 日をもってグループ統合し、株式会社 USEN-

NEXT HOLDINGS（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）を持株会社、その傘下に 14 社の事業会社

を置く「USEN-NEXT GROUP」 として新たにスタートいたしましたのでお知らせします。

【コーポレートスローガン】

必要とされる次へ。
IoT や AI といった次の時代の技術を最大限に活かし、「人が集う店・街を変えたい」「暮らしの中に喜びや感動を増やしたい」という

強い思いを実現していく。次の進化に必要とされるものを作るために。

【株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS の会社概要】

 商号 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS (英文表記:USEN-NEXT HOLDINGS Co.,Ltd.)

 本社所在地 東京都港区北青山三丁目1番2 号

 代表者 代表取締役社長CEO 宇野 康秀

 URL https://usen-next.co.jp

【コーポレートロゴ】

【グループロゴ及び各事業会社ロゴ】

USEN-NEXT GROUP 発足のお知らせ

https://usen-next.co.jp/